

都民の健康と安全を確保する環境に関する条例施行規則（平成十三年東京都規則第二十四号）新旧対照表（抄）

改正案	現行
<p>目次（現行のとおり）                      第一条から第八十三条まで（現行のとおり）                      別表第一から別表第二十まで（現行のとおり）                      別記第一号様式から第三十九号様式まで（現行のとおり）                      附則第一項から第九項まで（現行のとおり）</p> <p>10 平成十八年五月一日から東京都規則で定める日までの間、第十三条の五第二号は適用しない。</p>	<p>目次（略）                      第一条から第八十三条まで（略）                      別表第一から別表第二十まで（略）                      別記第一号様式から第三十九号様式まで（略）                      附則第一項から第九項まで（略）</p>